司公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》。

2、调整时尚产业供应链总部项目投资总额事项

为推动和保障公司时尚产业供应链管理业务稳步、快速、长远发展，推进公司发展战略

搜于特集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

规划的实施，2017年12月27日，公司第四届董事会第二十六次会议审议通过《关于与东莞市

道滘镇人民政府签署<项目投资协议>的议案》，公司与东莞市道滘镇人民政府签署了《项目

投资协议》，拟投资10.5亿元人民币在东莞市道滘镇闸口村掌洲投资建设时尚产业供应链基

地项目。2019年5月7日，公司2018年度股东大会审议通过了《关于调整时尚产业供应链总部

项目投资总额的议案》，同意公司根据经营实际情况及未来发展需要，将该项目投资总额调

整至不超过25亿元人民币。详见2019年5月8日刊登于《中国证券报》《证券时报》《证券日

报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《2019-041：公司2018年

度股东大会决议公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、为落实时尚产业供应链总部项目的建设工作，公司全资子公司广东美易达供应链管理

有限公司（以下简称“美易达供应链公司”）于2019年1月按照相关法律法规规定的程序参与

了东莞市国土资源局和东莞市公共资源交易中心挂牌出让的地块编号为“2019WT008”的国

有建设用地使用权的竞拍事宜，以11,425万元人民币竞得上述地块的土地使用权。2019年4月

19日，美易达供应链公司取得了上述地块的粤（2019）东莞不动产权第0113233号不动产权证

书。详见2019年1月25日刊登于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《2019-007：公司关于全资子公司竞拍取得国有

建设用地使用权的公告》。

2、2019年3月4日，公司2019年第二次临时股东大会审议通过了《搜于特集团股份有限公

司关于全资子公司开展保兑仓业务及公司为其提供担保的议案》。同意公司全资子公司供应

链管理公司与下游客户及广东华兴银行股份有限公司东莞分行合作开展敞口额度不超过人民

币1.5亿元、额度期限不超过2年的保兑仓业务，在该业务中由供应链管理公司提供差额退款

保兑责任，同时由公司为供应链管理公司的退款保兑责任提供保证担保。

搜于特集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,097,705,564 35.50%   -127,908,085 -127,908,085 969,797,479 31.36%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 1,097,705,564 35.50%   -127,908,085 -127,908,085 969,797,479 31.36%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持

股
1,097,705,564 35.50%   -127,908,085 -127,908,085 969,797,479 31.36%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 1,994,799,832 64.50%   127,908,085 127,908,085 2,122,707,917 68.64%

1、人民币普通股 1,994,799,832 64.50%   127,908,085 127,908,085 2,122,707,917 68.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 3,092,505,396 100.00%   0 0 3,092,505,396 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股股东、实际控制人马鸿先生与黄建平先生于2018年12月19日签署了《股份转

让协议》。马鸿先生通过协议转让的方式向黄建平先生转让其持有的公司无限售流通股

154,625,300股，占公司总股本的5%。

2、公司控股股东之一致行动人广东兴原投资有限公司（以下简称“兴原投资”）于2019

年3月5日、2019年3月6日、2019年3月7日分别通过深圳证券交易所大宗交易系统减持所持公

搜于特集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

司股份58,955,107股，占公司总股本的1.91%。

3、公司控股股东之一致行动人兴原投资与广州高新区投资集团有限公司（以下简称“高

新区集团”）于2019年5月15日签署了《股份转让协议》。兴原投资通过协议转让的方式向高

新区集团转让其持有的公司无限售流通股309,250,540股，占公司总股本的10%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股股东、实际控制人马鸿先生向黄建平先生转让的154,625,300股公司股份，已

于2019年1月11日办理完成过户登记手续。

2、公司控股股东之一致行动人兴原投资向广州高新区投资集团有限公司转让的

309,250,540股公司股份，已于2019年5月29日办理完成过户登记手续。